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Dog Wash Szampon Ziołowy

Cena brutto 86,10 zł

Cena netto 79,72 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 20 szt.

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy reco-3727

Producent SynergyLabs

Opis produktu
Ziołowy szampon Dog Wash to naukowo opracowana formuła zawierająca 7 naturalnych ekstraktów roślinnych. Może
znacząco wspomóc proces redukcji bakterii i grzybów powodujących nieprzyjemny zapach, swędzenie, zapalenie skóry i
egzemę u zwierząt domowych. Zaawansowana ekologiczna formuła ma naturalny wpływ na skórę zwierzącia. Uspokaja, koi,
nawilża. Może także ograniczyć stany zapalne/podrażnienia, a także wykazuje właściwości antyseptyczne i przeciwgrzybicze.
Formuła o łagodnym, zrównoważonym pH nie zawiera drażniących dodatków ani składników, które mogłyby zaszkodzić
zwierzęciu.Produkt przeznaczony dla zwierząt powyżej 8 tygodnia życia.Krwawnik pospolity: może działać wspomagająco na
rany i infekcje. Pomaga kontrolować krwawienie z punktów zapalnych i małych skaleczeń lub otarć. Powszechnie stosowany
jako wsparcie przy zakażeniach bakteryjnych, kaszlu i infekcjach zatok. Może być także stosowany jako środek
ściągający.Rumianek: Pomaga łagodzić podrażnioną skórę, rany i inne podrażnienia. Wspomaga gojenie. Badania wykazały, że
może być pomocny w walce z egzemą.Żel Aloe Vera: Może działać wspomagająco w stanach zapalnych, owrzodzeniach,
łupieżu, gojeniu się ran, łuszczącej się, suchej i swędzącej skórze, oparzeniach słonecznych i innych powiązanych problemach.
Może także znależć zastosowanie jako delikatny środek odstraszający owady i antyseptyczny. Może również pomóc w
łuszczycy.Olejek eukaliptusowy: Wspomagająco w leczeniu bólu stawów, ran, trądziku, oparzeń, grzybicy i infekcji dróg
oddechowych. Może wykazywać właściwości antyseptyczne i przeciwgrzybicze, a także deodoryzujące.Echinacea: Szeroko
stosowana w przypadku infekcji, takich jak np. przeziębienie. Pomaga również łagodzić rany skórne, egzemy, łuszczycę,
ukąszenia owadów i inne podrażnienia. Pomocna także w gojeniu skóry. Olejek goździkowy: może wykazywać właściwości
przeciwbakteryjne i przeciwgrzybicze, jednocześnie pomagając złagodzić ból i stany zapalne. Olejek z drzewa cedrowego:
wspomagająco w łojotoku oraz infekcji bakteryjnych i grzybiczych. Stosowany również jako środek ściągający i odstraszający
owady. Łagodzi swędzenie i przynosi ulgę podrażnionej skórze zwierząt.Bez parabenów: Nie zawiera parabenów, które wg
wielu źródeł mogą mieć negatywny wpływ na układ hormonalny. Wszystkie preparaty Dog Wash™ są zatem wolne od
parabenów, promują bezpieczeństwo, zdrowie i dobre samopoczucie.Bez mydła: w formułach Dog Wash™ stosowane są tylko
najdelikatniejsze środki czyszczące pochodzenia naturalnego. Nie zawiera ostrych mydeł ani szkodliwych
detergentów.Zrównoważone pH: Zrównoważone pH- delikatna skóra zwierząt wymaga zrównoważonego pH. Szampony
przeznaczone dla ludzi posiadają niższe pH ( bardziej kwaśne) i nie powinny być stosowane u zwierząt domowych. Sposób
użycia: Wmasować szampon w zmoczoną wcześniej sierść i skórę zwierzęcia, pozostawić na kilka minut, następnie dokładnie
spłukać wodą. Produkt bezpieczny do częstego stosowania.Skład: Purified Water, Proprietary Surfactant Blend, Preservative,
Eucalyptus Oil, Aloe Vera, Tetrasodium EDTA, Cedarwood Oil, Opacifier, Chamomile Oil, Clove Leaf Oil, Echinacea Extract,
Yarrow Extract, Color.
Można stosować także u kotów.Dostępne opakowania: 354 ml, 709 ml
Wskazówki dotyczące kąpieli zwierzaka w domu. Zobacz jak robią to profesjonaliści! Przed kąpielą buduj zaufanie. Pozwól
swojemu zwierzakowi zobaczyć i powąchać narzędzia do pielęgnacji, szczotki, ręczniki i butelkę szamponu i pozwól mu
słuchać płynącej wody. Chwal i nagradzaj swojego zwierzaka miłością i smakołykami za spokojne zachowanie. Zbuduj
pozytywne skojarzenia z kąpielą. Przed myciem dokładnie wyszczotkuj sierść swojego pupila, aby usunąć wszystkie splątania i
zmatowienia. Kołtuny ostrożnie usuń nożyczkami. Sprawdź również, czy nie ma kleszczy, pcheł, zadziorów, podrażnień lub
innych nieprawidłowości. Załóż ubrania, które mogą ulec zmoczeniu i zabrudzeniu. Zamknij drzwi do łazienki, aby Twój
zwierzak nie uciekł i nie przebiegł przez Twój dom mokry i cały w pianie! Użyj dyszy spryskującej, jeśli ją posiadasz - znacznie
ułatwi to spłukiwanie. Używaj produktów Dog Wash™ o profesjonalnym składzie i zrównoważonym pH, stworzonych specjalnie
dla zwierząt domowych. I nie pomijaj odżywki! Jest to ważna część odbudowy i utrzymania nawilżenia i połysku sierści
Twojego zwierzaka. Delikatnie osusz zwierzaka ręcznikiem lub profesjonalną suszarką na niskiej temperaturze. Ciesz się, baw i
przytulaj swojego cudownie czystego i szczęśliwego zwierzaka!
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar/Wielkość: 354 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

